ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.03.2006    №    58

Об организации общественных

работ в г. Чебоксары на 2006 год

В соответствии с Законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991г. №1032-1 (в редакции Федеральных законов от 20.04.1996г. №36-ФЗ, от 21.07.1998г. №117-ФЗ, от 30.04.1999г. №85-ФЗ, от 17.07.1999 г. №175-ФЗ, от 20.11.1999г. №195-ФЗ, от 07.08.2000г. №122-ФЗ, от 29.12.2001г. №188-ФЗ, от 25.07.2002г. №116-ФЗ, от 10.01.2003г. №8-ФЗ, 10.01.2003г. №15-ФЗ, от 22.08.2004г. №122-ФЗ, от 31.12.2005г. №199-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении положения об организации общественных работ» от 14.07.1997 года №875 (в редакции постановлений Правительства Российской Федерации от 12.11.1999г. №1247, от 20.12.2003г. №769, от 01.02.2005г. №49)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение оплачиваемых общественных работ на 1050 рабочих мест.

2. Первому заместителю главы администрации города по вопросам ЖКХ (Шилов Ю.А.), главам администраций Калининского, Ленинского и Московского районов города (Гаврилов В.И., Зайцев А.И., Петров В.И.), заместителю главы администрации по вопросам потребительского рынка и услуг (Булгаков М.Н.), начальникам Заволжского территориального управления (Князькин О.Н.), управления образования (Кудряшов С.В.), управления здравоохранения и социальной политики (Марков С.Д.), управления культуры, (Салаева А.Л.), управления физкультуры, спорта и туризма (Камаданов И.Н.) в срок до 30 марта 2006 года обеспечить заключение договоров по проведению общественных работ между подведомственными муниципальными организациями и государственным учреждением Центр занятости населения города Чебоксары (Морозов Р.Н.) на 350 временных рабочих мест согласно приложению.

3. Руководителям организаций иных форм собственности рекомендовать в срок до 30 марта 2006 года обеспечить заключение договоров по проведению общественных работ с государственным учреждением Центр занятости населения города Чебоксары.

4. Трудоустройство граждан на общественные работы производить по направлениям государственного учреждения Центр занятости населения города Чебоксары.

5. Считать утратившим силу постановление главы администрации г.Чебоксары «Об организации общественных работ в г.Чебоксары на 2005 год» от 22.03.2005г. № 104.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам  Ялуткина В.И.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

Приложение

к постановлению главы

города Чебоксары

от 22.03.2006г. № 58

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных организаций, создающих временные рабочие места,

для проведения общественных работ, в 2006 году

	№№
	Наименование организаций
	Виды общественных работ
	Кол-во рабочих мест

	1
	2
	3
	4

	1
	МУП «Калининское районное управление ЖКХ»
	Благоустройство и озеленение территории. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства. Реконструкция жилого фонда.
	15

	2
	МУП «Ленинское районное управление ЖКХ»

	15

	3
	МУП «Московское районное управление ЖКХ»

	15

	4.
	МУП «Заволжское территориальное управление

ЖКХ»

	15

	5
	МУРЭП «Коммунальник»

	10

	6
	МУРЭП «Тирпей»

	10

	7
	МУРЭП «Новоюжный»

	10

	8
	МУРЭП «Рябинка»

	10

	9
	МУРЭП «Камал»

	5

	10
	МУРЭП «Восход»

	10

	11
	МУРЭП «Атал»

	10

	12
	МУРЭП «Мирный»

	10

	13
	МУРЭП «Реформа»

	10

	14
	МУРЭП «Южный»

	5

	15
	МУРЭП «Юго-запад»

	10

	16
	МУРЭП «Чапаевец»

	10

	17
	МУП «Зеленстрой»

	20

	18
	МУП «Инженерная защита»

	40

	19
	МУП «Чебоксарские

городские электрические сети»

	10

	20
	МУ «ЦПКиО «Лакреевский лес»
	Благоустройство и озеленение территорий. Работы по развитию лесопаркового хозяйства, зон отдыха
	20

	21
	МУК «Чебоксарский городской детский парк имени А.Г. Николаева»

	10

	22
	МУ«Парк культуры и отдыха имени 500-летия г.Чебоксары»

	20

	23
	МУ «Дворец культуры «Салют»

	5

	24
	МУК «Дворец культуры

имени П.П. Хузангая»

	5

	25
	МУЗ «Городская больница скорой медицинской помощи»

	5

	26
	МУЗ «1-я Чебоксарская городская больница»

	5

	27
	МУЗ «Городская больница № 5»

	5

	28
	МУЗ «Центральная

городская больница»

	5

	29
	МУЗ «Вторая

городская больница»

	10

	30
	МОУДОД «Дом

детского творчества »

	5

	31
	МУ «Спортивный

комплекс «Спартак»

	5

	32
	Территориальные отделы управления образования администрации г.Чебоксары.

	10

	ИТОГО

	350

Директор ГУ Центр занятости

населения города Чебоксары

Р. Н. Морозов

38584